[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября 2023 года           8/6
___________________№______
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Некрасовка на 4 квартал 2023 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Некрасовка на 4 квартал 2023 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Некрасовка в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Некрасовка.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                 И.В.Ухаботина
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Некрасовка

от 21 сентября 2023 года №8/6
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства в районе Некрасовка
на 4 квартал 2023 года
	№ пп

	Название мероприятия
	Дата и время проведения

	Место проведения
	Организатор

	1
	Соревнования по настольному теннису "Золотая ракетка ЮВАО"

	06.10.2023

17:00

	ул. Маресьева, д.1
ГБУ "Юго-Восток"

	ГБУ

"Юго-Восток"

	2
	Турнир по настольному теннису "Золотая ракетка ЮВАО"

	14.10.2023

17:00
	ул. Маресьева, д.1
ГБУ "Юго-Восток"
	ГБУ

"Юго-Восток"

	3
	"В единстве наша сила" Праздничное мероприятие, посвященное Дню народного единства

	03.11.2023

16.00
	Рождественская, 21, корп.6

Дворовая площадка
	ГБУ

"Юго-Восток"

	4
	Турнир по настольному теннису "Золотая ракетка ЮВАО"

	03.11.2023

16.00
	ул. Маресьева, д.1

ГБУ "Юго-Восток"
	ГБУ

"Юго-Восток"

	5
	Ледовая эстафета "Некрасовский лед"
	14.12.2023

18:00
	2-я Вольская, 11 А,
каток
	ГБУ

"Юго-Восток"

	6
	Ледовая эстафета "Полный вперед"
	21.12.2023

18:00
	2-я Вольская, 11 А,
каток
	ГБУ

"Юго-Восток"

	7
	"Новогоднее чудо" Концерт, посвященный Новому 2024 году

	23.12.2023

18:00
	Рождественская, 21, корп.6
ГБУ "Юго-Восток"
	ГБУ

"Юго-Восток"